
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
14

9,
 0

5 
de

 ju
nh

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 875, DE 31 DE MAIO DE 2013.

A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  designada pela Portaria nº 1.113/PGJ, 
de 11/10/2011, e tendo em vista o artigo 1º da Portaria Normativa nº 258, de 10/4/2013, 
que alterou a Portaria Normativa nº 214, de 25/5/2012, 

RESOLVE:

Art.  1º  Apostilar  a  designação da  servidora ÁUREA  RANGEL
FERREIRA  JÚNIOR,  matrícula  2300-1,  Assistente  em  Administração do  quadro  da
Fundação  Universidade  de  Brasília,  da  função  de  confiança de  Chefe da Secretaria
Administrativa  da  Coordenadoria  das  Promotorias  de  Justiça  do  Núcleo  Bandeirante, 
código  FC-03,  realizada originariamente  pela  Portaria/DG nº  1662,  de  15/12/2010, 
publicada  no  DOU  de  16/12/2010,  para  a  função  de  confiança de  Chefe do Setor  de
Controle e Acompanhamento de Medidas Alternativas da Coordenadoria das Promotorias
de Justiça do Núcleo Bandeirante, código FC-03.

Art.  2º  Declarar  vaga  a  função  de  confiança de  Chefe da Secretaria
Administrativa  da  Coordenadoria  das  Promotorias  de  Justiça  do  Núcleo  Bandeirante, 
código FC-03.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA 

Y:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2013\Designação\AUREA RANGEL FERREIRA JÚNIOR.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
14

9,
 0

5 
de

 ju
nh

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

Y:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2013\Designação\AUREA RANGEL FERREIRA JÚNIOR.doc 


